A la Memel Brau

Kiekis:

Efektyvumas:

Stilius:

Aludaris:

Receptas sukurtas:
Receptas modifikuotas:

OG:

FG:
ABV:
IBU:
EBC:
IBU/OG:

45 litrai

72 %

Alus su prieskoniais, Zolelémis ar darzovémis
svyturys

2011-02-25 09:14:34

2011-02-27 17:55:25

1.052

1.013

51%

30

18

0.58 (kartumas ir salyklo skonis subalansuotas)

Fermentuojamos medzZiagos

Pavadinimas

Bazinis salyklas

Kvietinis salyklas (3viesus)
CaraHell

Kvietinis salyklas (tamsus)
Skrudintas mieziy salyklas

Apyniai

Pavadinimas
Magnum
Kent Golding (U.K.)

Mielés
Pavadinimas
Dry Baker yeast
Pastabos

25 g kadagio uogos 10 min.
15 g kalendros séklos 10 min.
10 g kardamonas 10 min.

IBU Kiekis (g)

Spalva (EBC) Kiekis (kg)

3.0 7.500

3.0 2.500

25.0 0.250

15.0 0.200

1100.8 0.100

10.550

Forma Paskirtis AA (%)

- - 14.2 28.7
- - 4.0 1.2

40
30
70

Kiekis (%)
71.1

23.7

2.4

1.9

0.9

Laikas

Kiekis (g)
24.0
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